
Y
CITTA' DI CARLENTINI

l>
LIBERO CONSORZIO COMANALE DI SIRACUSA

DETERMINA SINDACALE

49 on. del

OGGETTO:
NOMINA SOSTITUTO DELLA RESPONSABILE DELL'AREA I

IL SINDACO

PREMESSO che con provvedimento sindacale n. 2l del 3111212020 è stato disposto di rinnovare la
nomina dei Responsabili delle Aree funzionali dell'Ente dei seguenti dipendenti comunali, fino al
3l I 1212021, tra l'altro:

. Vacirca Vincenza, Responsabile dell'Area I - sostituta Ferrauto Giuseppa;
o D.ssa Ferrauto Giuseppa, Responsabile dell'Area II - sostituta Vacirca Vincenza;
o Geom. Francesco Ingalisi Responsabile dell'Area III - sostituto Arch. Giovanni Spagnolello;
.Arch. Giovanni Spagnolello Responsabile dell'Area V - sostituto Geom. Ingalisi Francesco;

ATTESO che:

- la Responsabile dell'Area I, Sig.ra Vacirca Yincenza, individuata con il citato prowedimento
sindacale n. 21 del 3111212020, a breve sarà posta in quiescenza e, pertanto, è tenuta ad usufruire sia
delle ferie pregresse che di quelle relative all'anno 202I, maturate fino al 3110812021, data ultima
prima del collocamento a riposo che, per motivi gestionali durante l'emergenza epidemiologica non
ha potuto usufruire;

-che la sostituta, Responsabile dell'Area II, D.ssa Ferrauto Giuseppa, a breve sarà collocata a riposo
e, pertanto, anche lei è tenuta ad usufruire sia delle ferie pregresse che di quelle relative all'anno
2021, maturate fino al 3110712021, dataultima prima del collocamento a riposo;

RITENUTA:

- la necessità di individuare il dipendente in grado di sostituire in caso di assenza o di impedimento
la Responsabile dell'Area I;

-che, al fine di garantire continuità all'attività gestionale di competenza della Responsabile dell'Area
I, si ritiene opportuno nominare sostituto il Geom. Francesco Ingalisi;

RICHIAMATO il Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta Municipale
n.86 del 1811012006 che attribuisce al Sindaco la competenza all'individuazione dei Responsabili
delle Aree;

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890



VISTI:
- gli artt. 107 e 109 del D. Lgs.26712000 e ss.mm.ii.;
- gli artt. 13,14 e 15 del C.C.N.L. 2I maggio 2018;
- l'Ordinamento degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di nominare il Geom. Francesco Ingalisi, Responsabile dell'Area III, sostituto della Responsabile
dell'Area I, Sig.ra Vacirca Vincenza fino al 311081202I, data ultima prima del collocamento in
quiescenza, al fine di garantire continuità nelle funzioni gestionali, in caso di assenza o
impedimento della stessa, da esercitare fino 3110812021.

Di precisare che la sostituzione decorre dall'adozione del presente provvedimento;

Di notificare il presente prowedimento all'interessato e di comunicarlo al Segretario Generale, al
Presidente del Consiglio, agli Assessori e al personale dell'Area I.

Dr

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890



aldal

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Comunale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami

Carlentini,li_ Il Segretario Comunale

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890


